



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केन्द्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

प्रथम तल, आर एल कॉम्प्लेक्स, निकट पारले बिस्ट्रिक फैक्ट्री, देवकाली बाईपास, फैजाबाद, जिला-अयोध्या (उ.प्र.)-224001

बीसी केंद्र की निगरानी हेतु बीसी पर्यवेक्षक की अनुबंध आधार पर आवश्यकता

(नियुक्ति स्थान : अयोध्या, गोंडा, बहराइच, बस्ती, सिद्धार्थनगर, अंबेडकरनगर एवं सुल्तानपुर)

बीसी पर्यवेक्षक 6 पद

(अ) युवा उम्मीदवारों के लिए योग्यता- स्नातक/स्नातकोत्तर सहित कम्प्यूटर का ज्ञान (एमएस ऑफिस/एक्सल, इंटरनेट, ईमेल इत्यादि), एम.एस.सी. (आई.टी.), बी.ई. (आई.टी.), एमसीए/एमबीए को प्राथमिकता (आयु सीमा 21 से 45 वर्ष)।

(ब) सेवानिवृत्त बैंक स्टाफ के लिए योग्यता- (पीएसयू/आरआरबी/प्राइवेट बैंक/को-ऑपरेटिव बैंक) से कम से कम स्केल- III से सेवानिवृत्त अधिकारी अथवा सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया से सेवानिवृत्त लिपिक जिन्होंने जेएआईआईबी उत्तीर्ण किया हो (आयु सीमा अधिकतम 64 वर्ष)।

मानदेय- रु.12000/- प्रतिमाह कार्यानुसार इंसेंटिव अधिकतम रु.8000/-

यात्रा भत्ता- अधिकतम रु.3000/- + मोबाइल व्यय अधिकतम रु.500/-

इस संबंध में अन्य जानकारी, पात्रता, आवेदन पत्र आदि बैंक की वेबसाइट www.centralbankofindia.co.in पर देखी एवं डाउनलोड की जा सकती है। पूर्णतः भरे हुए आवेदन हमारे क्षेत्रीय कार्यालय, अयोध्या के पते पर डाक द्वारा भेजने की अंतिम तिथि 30.06.2023 है।

दिनांक : 15.06.2023

प्राधिकारी अधिकारी सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया,
क्षेत्रीय कार्यालय -अयोध्या



सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

First Floor, R.L. Complex, Near Parle Biscuit Factory, Devkali Bypass, Faizabad, Distt.- Ayodhya (U.P.) - 224001

Required

BC Supervisor on contract basis for monitoring BC Centers

(Place of Appointment: Ayodhya, Gonda, Bahraich, Basti,
Siddharthnagar, Ambedkarnagar and Sultanpur)

BC Supervisor 6 Posts

(A) Eligibility for Young Candidates- Graduate/Post Graduate with knowledge of Computer (MS Office/Excel, Internet, Email etc.), M.Sc. (IT), B.E. (IT), MCA/MBA preferred (Age limit 21 to 45 years).

(B) Eligibility for Retired Bank Staff- At least Scale-III retired officer from (PSU/RRB/Private Bank/Co-operative Bank) or retired Clerk from Central Bank of India who has passed JAIIB (Age Limit Maximum 64 years).

Stipend - Rs. 12000/- per month, incentive according to work maximum Rs. 8000/-

Travelling Allowance - Maximum Rs.3000/- + Mobile Expenses
Maximum Rs.500/-

Other information in this regard, eligibility, application form etc. can be viewed and downloaded from the bank's Website:

www.centralbankofindia.co.in. Last date to send the completely filled application by post to our Regional Office, Ayodhya is **30.06.2023**.

Date : 15.06.2023

Authorized Officer: Central Bank of India,
Regional Office - Ayodhya